formulario adjunto a fojas 96. 

3°) Adjudíquese a la firma FELIX DIEGO ALEJANDRO con domicilio en la calle 
Tte.Gral. Donato Álvarez N° 224 Piso:7 Dto:l de la Ciudad Autónoma de Bs. As. por la 
provisión de 1 (un) juego de llaves, en la suma total de PESOS quinientos cuarenta y 
tres (543) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 96 

4°) Anulese renglón 5 - 1 (una) mascara de soldar de acuerdo a informe de Direccion 
Gral. De compras de fs. 96. 

50) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de 
Conduría General.